
MINJUSTICIA 
a  SUPERINTENDENCIA 

DE NOTARIADO SN & REGISTRO 
gut/do de b le publico 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 
PAZ EQUIDAD EDUCACIÓN 

RESOLUCION NÚMERO 
	

00123  1 9 MAY. 2015 

Por la cual se ordena la baja de bienes inservibles por la Oficina de Registro de 
Instrumentos Públicos de Tunja Boyacá, con destino a ser ofrecidos en enajenación a 

título gratuito a otras entidades Públicas 

La registradora Principal de Instrumentos Públicos del Círculo de Tunja, en ejercicio de 
sus facultades legales y en especial de las que le confiere la Ley 489 de 1998, 
Resolución 7596 del 28 de Diciembre de 2005, al artículo 30 del Decreto 2163 de 2011, 
el decreto 4444 de 2008 y el Decreto 2429 del 7 julio de 2011 y 

CONSIDERANDO QUE: 

La Resolución número 7596 del 28 de diciembre de 2005 proferida 	por la 
Superintendencia de Notariado y Registro se autoriza y determina el procedimiento de 
baja por donación, venta, destrucción de bienes inservibles o no requeridos. 

Que la ley 87 de 1993 en sus artículos 1° y 12 inciso 2 literal h) e) y g) respectivamente 
establece que cada entidad 	le concierne diseñar sus propios procedimientos y 
normas para dar de baja los bienes que conforman su inventario como parte del 
proceso de control interno de la entidad. 

Que de conformidad con lo establecido en el decreto 4444 de 2008, por medio de la 
cual se reglamenta el proceso de enajenación de bienes a Titulo Gratuito a Entidades 
del Estado, para lo cual las entidades públicas podrán ofrecer bienes que no se estén 
utilizando inicialmente a título gratuito, a todas las entidades públicas de cualquier 
orden. 

Que atendiendo a lo dispuesto en el decreto 4444 de 2008 la Oficina de Registro 
requiere retirar el servicio y dar de baja los bienes inservibles, obsoletos e 
innecesarios que por sus características de desgaste, deterioro y no son de utilidad 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Tunja- boyacá 
Dirección. Carrera 11 No.20- 41 

Teléfonos: 742 44 96 — 7 42 44 97 
Email: ofiregistunja@supernotariado.gov.co  



 

JUSTICIA spiR SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
Lo pada de la le piblIco 

TODOS POR UN 
NUEVO PAIS 
PAZ EQuieeld EduCAtiótm 

   

para el desarrollo de su gestión, por consiguiente podrá ofrecer a título gratuito a 
todas las entidades Públicas de Cualquier Orden sus bienes no necesarios o no útiles. 

Que en cumplimiento al procedimiento establecido en las mencionadas regulaciones 
se identificaron por parte del funcionario encargado del almacén e Inventarios de la 
Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Tunja, un conjunto de bienes y en 
consecuencia susceptibles de ser dados de baja de los inventarios de la entidad y ser 
ofrecidos a título gratuito a las entidades públicas. 

Que el día 26 de Noviembre del año 2014 el funcionario de la ETB Omar Leonardo 
Morales Urrego emitió concepto técnico en relación con los bienes señalados 
determinando que algunos se encontraban dañados y otros se encontraban 
funcionando correctamente, según se pudo establecer en el formato que se anexa. 

Respecto de los bienes que se encuentran funcionando correctamente, se aclara que 
en este momento son utilizados en esta ORIP, motivo por el cual no se les da de baja. 

En mérito de lo expuesto: 

RESUELVE 

ARTICULO 1. Baja de Bienes. Ordenar la baja de bienes de los siguientes elementos 
propiedad de la Oficina de Registro de Instrumentos públicos de Tunja, teniendo en 
cuenta su estado de obsolencia y deterioro, con el fin de ser ofrecidos en enajenación 
a título gratuito a Entidades Públicas. 

Relación de Bienes ubicados en la carrera 11 N° 20-41 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Tunja- boyacá 
Dirección. Carrera 11 No.20- 41 

Teléfonos: 742 44 96 — 7 42 44 97 
Email: ofiregistunja@supernotariado.gov.co  



SNR SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
lo poda dela le púbica MINJUSTICIA TODOS POR UN 

NUEVO PAÍS 
EQuIDAD EDUCACIÓN 

ITE 
M 

No. 
TARJETA 
KARDEX 

NOMBRE ELEMENTO 
TK. 

NUE 
VA 

CTA. SUBCTA. CLASE 
PRECIO 
UNITARI 

O. 
RUBRO 

TOTAL 
CANTIDAD 

TOTAL 
VALOR 

INSERVIBLES 

1 1044 

C.P.0 	MARCA. LG 	PLACA 
ANTIGUA DE INVENTARIO. S/P 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
235208 	MODELO. 	52XMAX 
SERIE. 	00043-564-788-191 
COSTO 	 HISTORICO. 
1.589.655,00 FECHA HISTORICA. 
22/11/2004 	E.E. 	MALO 	CLASE 
D.D. ORIGEN SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

2 1045 

C.P.0 	MARCA. H.P 	PLACA 
ANTIGUA DE INVENTARIO. S/P 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
202114 	MODELO. 	DC7700 
SERIE. 	SMXJ7290F6K 	COSTO 
HISTORICO. 2.002160,00 FECHA 
HISTORICA. 	11/09/2013 	E.E. 
BUENO 	CLASE D.D. 	ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

3 1046 

C.P.0 	MARCA. H.P 	PLACA 
ANTIGUA DE INVENTARIO. S/P 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
235126 MODELO. PENTIUM XP 
D530 	SERIE. 	MXJ43600M1 
COSTO 	 HISTORICO. 
2.260.840,00 FECHA HISTORICA. 
12/09/2005 	E.E. 	MALO 	CLASE 
D.D. ORIGEN SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

4 1047 

C.P.0 	MARCA. H.P 	PLACA 
ANTIGUA DE INVENTARIO. S/P 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
235364 MODELO. PENTIUM XP 
D530 	SERIE. 	MXJ43606RJ 
COSTO 	 HISTORICO. 
2.260.840,00 FECHA HISTORICA. 
12/09/2005 	E.E. 	MALO 	CLASE 
D.D. ORIGEN SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

5 1048 

C.P.0 	MARCA. H.P 	PLACA 
ANTIGUA DE INVENTARIO. S/P 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
235626 MODELO. PENTIUM XP 
D530 	SERIE. 	MXJ43606RL 
COSTO 	 HISTORICO. 
2.260.840,00 FECHA HISTORICA. 
12/09/2005 	E.E. 	MALO 	CLASE 
D.D. ORIGEN SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Tunja- boyacá 
Dirección. Carrera 11 No.20- 41 

Teléfonos: 742 44 96 — 7 42 44 97 
Email: ofiregistunja@supernotariado.gov.co  



SHR SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
ta godo de late púbNo 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 
RA2 BQUItAO el>uCACION 

6 1049 

C.P.0 	MARCA. H.P 	PLACA 
ANTIGUA DE INVENTARIO. S/P 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
235302 	MODELO. PENTIUM XP 
D530 	SERIE. 	MXJ43606VW 
COSTO 	 HISTORICO. 
2.260.840,00 FECHA HISTORICA. 
12/09/2005 	E.E. MALO 	CLASE 
D.D. ORIGEN SNR 

0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

7 1050 

C.P.0 	MARCA. H.P 	PLACA 
ANTIGUA DE INVENTARIO. S/P 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
235657 	MODELO. PENTIUM XP 
D530 	SERIE. 	MXJ43600M9 
COSTO 	 HISTORICO. 
2.260.840,00 FECHA HISTORICA. 
12/09/2005 	E.E. 	MALO 	CLASE 
D.D. ORIGEN SNR 

0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

8 1051 

C.P.0 	MARCA. H.P 	PLACA 
ANTIGUA DE INVENTARIO. S/P 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
235486 	MODELO. 	COMPAQ 
DC7700 	SERIE. 	MXJ7290F40 
COSTO 	 HISTORICO. 
2.002.160,00 FECHA HISTORICA. 
03/01/2008 E.E. BUENO CLASE 
D.D. ORIGEN SNR 

0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

9 1052 

MESA AUXILIAR 	MARCA. S/M 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. S/P PLACA NUEVA 
DE INVENTARIO. S/P MODELO. 
S/M 	SERIE. 	S/S 
COSTOHISTORICO. 0,00 FECHA 
HISTORICA. 	S/F 	E.E. 	MALO 
CLASE D.D. ORIGEN SNR 0 8315 10 D.D. O SUPER 1 0 

10 1053 

MODEN 	MICROCOM 	MARCA 
MICROCOM. 	PLACA ANTIGUA 
DE 	INVENTARIO. 	S/P 	PLACA 
NUEVA DE INVENTARIO. 235767 
MODELO. 	FAST 	TM 	SERIE. 
H418102027 COSTO HISTORICO. 
1.377.305,93 FECHA HISTORICA. 
30/3/1996 	E.E. 	M 	CLASE 	D 
ORIGEN ORIP TUNJA 0 8315 10 D.D. 100 ORIP 1 100 

11 1054 

MONITOR 	17" 	MARCA. 	H.P 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. S/P PLACA NUEVA 
DE 	INVENTARIO. 	235205 
MODELO. 	V7550 	SERIE. 
MYA43408PQ 	 COSTO 
HISTORICO. 493,000,00 FECHA 
HISTORICA 	12/09/2005 	E.E. 
BUENO CLASE 	D.D. ORIGEN 
ORIP TUNJA 0 8315 10 D.D. 100 ORIP 1 100 

12 1055 

MONITOR 	17" 	MARCA. 	H.P 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. S/P PLACA NUEVA 
DE 	INVENTARIO. 	235303 
MODELO. 	V7550 	SERIE. 
MYA43402XX 	 COSTO 
HISTORICO. 493,000,00 FECHA 
HISTORICA 	12/09/2005 	E.E. 
BUENO CLASE D.D. ORIGEN 
ORIP TUNJA 0 8315 10 D.D. 100 ORIP 1 100 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Tu nja- boya cá 
Dirección. Carrera 11 No.20- 41 

Teléfonos: 742 44 96 — 7 42 44 97 
Email: ofiregistunja@supemotariado.gov.co  



SN R
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
S, REGISTRO 
Lo guardo de lo le frilAco 

TODOS POR UN 
NUEVO PAIS 
11,42 eQulom> EaucAcm 

13 1056 

MONITOR 	17" 	MARCA. 	H.P 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. S/P PLACA NUEVA 
DE 	INVENTARIO. 	235365 
MODELO. 	V7550 	SERIE. 
MYA4340345 	 COSTO 
HISTORICO. 493,000,00 FECHA 
HISTORICA 	12/09/2005 	E.E. 
BUENO 	CLASE D.D. 	ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

14 1057 

MONITOR 	17" 	MARCA. 	H.P 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. S/P PLACA NUEVA 
DE 	INVENTARIO. 	235289 
MODELO. 	V7550 	SERIE. 
MYA43508K9 	 COSTO 
HISTORICO. 426,000,00 FECHA 
HISTORICA 	09/06/2006 	E.E. 
BUENO CLASE D.D. ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

15 1058 

MONITOR 	17" 	MARCA. 	H.P 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. S/P PLACA NUEVA 
DE 	INVENTARIO. 	235487 
MODELO. 	V7550 	SERIE. 
MYA43600J8 	 COSTO 
HISTORICO. 493,000,00 FECHA 
HISTORICA 	12/09/2005 	E.E. 
BUENO CLASE D.D. 	ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

16 1059 

MONITOR 	17" 	MARCA. 	H.P 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. S/P PLACA NUEVA 
DE 	INVENTARIO. 	235464 
MODELO. 	V7550 	SERIE. 
MYA43600JH 	 COSTO 
HISTORICO. 493,000,00 FECHA 
HISTORICA 	12/09/2005 	E.E. 
BUENO 	CLASE 	D.D. 	ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

17 1060 

MONITOR 	17" 	MARCA. 	H.P 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. S/P PLACA NUEVA 
DE 	INVENTARIO. 	235151 
MODELO. 	V7550 	SERIE. 
MYA4340344 	 COSTO 
HISTORICO. 493,000,00 FECHA 
HISTORICA 	12/09/2005 	E.E. 
BUENO CLASE D.D. ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

18 1061 

MONITOR 	17" 	MARCA. 	H.P 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. S/P PLACA NUEVA 
DE 	INVENTARIO. 	235181 
MODELO. 	V7550 	SERIE. 
MYA43807JX 	 COSTO 
HISTORICO. 426,000,00 FECHA 
HISTORICA 	09/06/2006 	E.E. 
BUENO 	CLASE 	D.D. 	ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Tunja• boyacá 
Dirección. Carrera 11 No.20- 41 

Teléfonos: 742 44 96 — 7 42 44 97 
Email: ofiregistunja@supernotariado.gov.co  



stinVI SUPERINTENDENCIA 

s„ 
DE 

 R V3ITS17111 DO  
La guorda de la fe pública MIN 	TICIA 

DOS POR UN 
EVO PAIS 

A2 EQW0A0 COveACIÓN 

19 1062 

MONITOR 	17" 	MARCA. 	H.P 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. SIP PLACA NUEVA 
DE 	INVENTARIO. 	235337 
MODELO. 	V7550 	SERIE. 
MYA43605VP 	 COSTO 
HISTORICO. 426,000,00 FECHA 
HISTORICA 	09/06/2006 	E.E. 
BUENO 	CLASE D.D. 	ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

20 1063 

MONITOR 	17" 	MARCA. 	H.P 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. S/P PLACA NUEVA 
DE 	INVENTARIO. 	235104 
MODELO. 	V7550 	SERIE. 
MYA437013V 	 COSTO 
HISTORICO. 493,000,00 FECHA 
HISTORICA 	12/09/2005 	E.E. 
BUENO 	CLASE D.D. ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

21 1064 

MONITOR 	17" 	MARCA. 	H.P 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. S/P PLACA NUEVA 
DE 	INVENTARIO. 	235645 
MODELO. 	V7550 	SERIE. 
MYA43403JV 	 COSTO 
HISTORICO. 493,000,00 FECHA 
HISTORICA 	12/09/2005 	E.E. 
BUENO 	CLASE 	D.D. 	ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

22 1065 

MONITOR 	17" 	MARCA. 	H.P 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. S/P PLACA NUEVA 
DE 	INVENTARIO. 	235387 
MODELO. 	V7550 	SERIE. 
MYA43408RJ 	 COSTO 
HISTORICO. 493,000,00 FECHA 
HISTORICA 	12/09/2005 	E.E. 
BUENO CLASE D.D. ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

23 1066 

MONITOR 	17" 	MARCA. 	H.P 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. SIP PLACA NUEVA 
DE 	INVENTARIO. 	235627 
MODELO. 	V7550 	SERIE. 
MYA43600L4 	 COSTO 
HISTORICO. 493,000,00 FECHA 
HISTORICA 	12/09/2005 	E.E. 
BUENO 	CLASE D.D. 	ORIGEN 
ORIP 0 8315 10 D.D. 100 ORIP 1 100 

24 1067 

MONITOR 	17" 	MARCA. 	H.P 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. S/P PLACA NUEVA 
DE 	INVENTARIO. 	235435 
MODELO. 	V7550 	SERIE, 
MYA43600NG 	 COSTO 
HISTORICO. 493,000,00 FECHA 
HISTORICA 	12/09/2005 	E.E. 
BUENO 	CLASE D.D. 	ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Tunja- boyacá 
Dirección. Carrera 11 No.20- 41 

Teléfonos: 742 44 96 — 7 42 44 97 
Email: ofiregistunja@supemotariado.gov.co  



SN R
SUPERINTENDENCIA 

DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
la guo■ do de late púbIleo 

TODOS POR UN 
NUEVO PAIS 
A 10UttA0 EDUCACIÓN 

MINJUSTICIA 

25 1068 

MONITOR 	17" 	MARCA. 	H.P 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. S/P PLACA NUEVA 
DE 	INVENTARIO. 	235658 
MODELO. 	V7550 	SERIE. 
MYA43408MH 	 COSTO 
HISTORICO. 493,000,00 FECHA 
HISTORICA 	12/09/2005 	E.E. 
BUENO 	CLASE 	D.D. 	ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

26 1069 

MONITOR 	17" 	MARCA. 	H.P 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. S/P PLACA NUEVA 
DE 	INVENTARIO. 	235114 
MODELO. 	COMPAQV7550 
SERIE. 	MYA43508Q22 	COSTO 
HISTORICO. 426,000,00 FECHA 
HISTORICA 	29/09/2006 	E.E. 
BUENO 	CLASE D.D. 	ORIGEN 
ORIP 0 8315 10 D.D. 100 ORIP 1 100 

27 1070 

MONITOR 	17" 	MARCA. 	H.P 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. S/P PLACA NUEVA 
DE 	INVENTARIO. 	235125 
MODELO. 	V7550 	SERIE. 
MYA43403KX 	 COSTO 
HISTORICO. 493,000,00 FECHA 
HISTORICA 	12/09/2005 	E.E. 
BUENO 	CLASE 	D.D. 	ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

28 1071 

MONITOR 	17" 	MARCA. 	H.P 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. S/P PLACA NUEVA 
DE 	INVENTARIO. 	235189 
MODELO. 	V7550 	SERIE. 
MYA43508KC3 	COSTO 
HISTORICO. 426,000,00 FECHA 
HISTORICA 	29/09/2006 	E.E. 
BUENO 	CLASE 	D.D. 	ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

29 1072 

MOUSE MARCA. KTEC PLACA 
ANTIGUA DE INVENTARIO. S/P 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
235305 	MODELO. 	CM-3088P 
SERIE. 	1478 	COSTO 
HISTORICO. 	0,00 	FECHA 
HISTORICA 	S/F 	E.E. 	MALO 
CLASE D.D. ORIGEN SNR 0 8315 10 D.D. O SUPER 1 0 

30 1073  

MOUSE 	MARCA. H.P 	PLACA 
ANTIGUA DE INVENTARIO. S/P 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
235367 	MODELO. S/M 	SERIE. 
F6AB7OSN3QB2ZUP 	COSTO 
HISTORICO. 	60.320,00 	FECHA 
HISTORICA 12/9/2005 E.E. MALO 
CLASE D.D. ORIGEN SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

31 1074 

MOUSE 	MARCA. 	OLIVETTI 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. PLACA NUEVA DE 
INVENTARIO. S/P 	MODELO. M- 
S34 	SERIE. 	100319 	COSTO 
HISTORICO. 	128.047,89 FECHA 
HISTORICA 26/5/2003 E.E. MALO 
CLASE D.D. ORIGEN SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Tunja. boyacá 
Dirección. Carrera 11 No.20- 41 

Teléfonos: 742 44 96 — 7 42 44 97 
Email: ofiregistunja@supernotariado.gov.co  



MINJUSTICIA 
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 

gu«da dIlla le Iliaco 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 

EQuIDA0 EDUCACIÓN 

32 1075 

MOUSE 	MARCA. H.P 	PLACA 
ANTIGUA 	DE 	INVENTARIO. 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
235415 	MODELO. 	M-UAE96 
SERIE. 	F93A90A5BUHON3P 
COSTO 	HISTORICO. 	68.781,60 
FECHA 	HISTORICA 	3/1/2008 
E.E. MALO CLASE D.D. ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

33 1076 

MOUSE 	MARCA. H.P 	PLACA 
ANTIGUA 	DE 	INVENTARIO. 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
235399 	MODELO. S/M 	SERIE. 
F93A90A5BUHON41 	COSTO 
HISTORICO. 	68.781,60 	FECHA 
HISTORICA 3/1/2008 E.E. MALO 
CLASE D.D. ORIGEN SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

34 1077 

MOUSE 	MARCA. 	GENIUS 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. PLACA NUEVA DE 
INVENTARIO. 235437 MODELO. 

GM-03022 	SERIE. S/S COSTO 
HISTORICO. 	SN 	FECHA 
HISTORICA 	S/F 	E.E. 	MALO 
CLASE D.D. ORIGEN SNR 0 8315 10 D.D. O SUPER 1 0 

35 1078 

MOUSE MARCA. ACER PLACA 
ANTIGUA 	DE 	INVENTARIO. 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
S/P 	MODELO. S/M SERIE. S/S 
COSTO 	HISTORICO. 	41.668.80 
FECHA HISTORICA 	30/6/2000 
E.E. MALO CLASE D.D. ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

36 1079 

MOUSE MARCA. ACER PLACA 
ANTIGUA 	DE 	INVENTARIO. 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
S/P 	MODELO. HUS2J 	SERIE. 
V03A0000690 	 COSTO 
HISTORICO. 	0.00 	FECHA 
HISTORICA 	F/F 	E.E. 	MALO 
CLASE D.D. ORIGEN SNR 0 8315 10 D.D. O SUPER 1 0 

37 1080 

MOUSE 	MARCA. 	GENIUS 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. PLACA NUEVA DE 
INVENTARIO. S/P 	MODELO. 
S/M SERIE. FSUGMZE3 COSTO 
HISTORICO. 	0.00 	FECHA 
HISTORICA 	F/F 	E.E. 	MALO 
CLASE D.D. ORIGEN SNR 0 8315 10 D.D. O SUPER 1 0 

38 1081 

MOUSE 	MARCA. H.P 	PLACA 
ANTIGUA 	DE 	INVENTARIO. 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
235660 	MODELO. 	M-S69 
SERIE. 	F6AB7OSN3QB31MU 
COSTO 	HISTORICO. 	60.320.00 
FECHA HISTORICA 	12/9/2005 
E.E. MALO CLASE D.D. ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Tunja- boyacá 
Dirección. Carrera 11 No.20- 41 

Teléfonos: 742 44 96 — 7 42 44 97 
Email: ofiregistunja@supernotariado.gov.co  



SNH 
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
La guarda de la te púbfico 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 
PAZ EQUIDAD EtweACIÓN 

39 1082 

MOUSE 	MARCA. H.P 	PLACA 
ANTIGUA 	DE 	INVENTARIO. 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
235388 	MODELO. S/M 	SERIE. 
F6AB7OSN3QB1F69 	COSTO 
HISTORICO. 	60.320.00 	FECHA 
HISTORICA 	12/9/2005 	E.E. 
MALO CLASE D.D. ORIGEN SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

40 1083 

SILLA EN MADERA MARCA. S/M 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. S/P PLACA NUEVA 
DE INVENTARIO. S/P 	MODELO. 
S/M 	SERIE. 	S/S 	COSTO 
HISTORICO. 	136.181.17 FECHA 
HISTORICA 	30/12/1994 	E.E. 
MALO CLASE D.D. ORIGEN SNR 

0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

41 1084 

SILLA EN MADERA MARCA. S/M 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. S/P PLACA NUEVA 
DE 	INVENTARIO. 	235474 
MODELO. 	S/M 	SERIE. 	S/S 
COSTO 	HISTORICO. 	64.694.14 
FECHA HISTORICA 	28/10/1992 
E.E. MALO CLASE D.D. ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

42 1085 

TECLADO 	MARCA. H.P PLACA 
ANTIGUA DE INVENTARIO. S/P 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
235290 	MODELO. 	KB-0133 
SERIE. 	B69220MBVBQLOY4 
COSTO HISTORICO. 196.040.00 
FECHA HISTORICA 	12/9/2005 
E.E. MALO CLASE D.D. ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

43 1086 

TECLADO 	MARCA. H.P PLACA 
ANTIGUA DE INVENTARIO. S/P 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
235366 	MODELO. KB-0133 
SERIE. B6922OMGAQIOLI COSTO 
HISTORICO. 196.040.00 FECHA 
HISTORICA 	12/9/2005 	E.E. 
MALO CLASE D.D. ORIGEN SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

44 1087 

TECLADO 	MARCA. H.P PLACA 
ANTIGUA DE INVENTARIO. S/P 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
235153 	MODELO. SK-2880 
SERIE. 	B77670ACPQ03E0 
COSTO HISTORICO. 0.00 FECHA 
HISTORICA 	S/F 	E.E. 	MALO 
CLASE D.D. ORIGEN SNR 0 8315 10 D.D. o SUPER 1 0 

45 1088 

TECLADO 	MARCA. H.P PLACA 
ANTIGUA DE INVENTARIO. S/P 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
235106 	MODELO. 	KB-0133 
SERIE. 	B69220 MVBQL122 
COSTO HISTORICO. 196.040.00 
FECHA HISTORICA 	12/9/2005 
E.E. MALO CLASE D.D. ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. loo SUPER 1 100 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Tunja- boyacá 
Dirección. Carrera 11 No,20- 41 

Teléfonos: 742 44 96 — 7 42 44 97 
Email: ofiregistunja@supernotariadagov.co  



O MINJUSTICIA SN R
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
8. REGISTRO 
lo gordo de lo fe Oblea 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 
PA 2 EQUIESAD EDUCACIÓN 

46 1089 

TECLADO 	MARCA. H.P PLACA 
ANTIGUA DE INVENTARIO. S/P 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
235628 	MODELO. 	KB-0133 
SERIE. 	B69220MVBQLOYN 
COSTO HISTORICO. 196.040.00 
FECHA HISTORICA 	12/9/2005 
E.E. MALO CLASE D.D. ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

47 1090 

TECLADO 	MARCA. H.P PLACA 
ANTIGUA DE INVENTARIO. S/P 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
235646 	MODELO. KB-0133 
SERIE. 	B69220MVBQLOZ3 
COSTO HISTORICO. 	196.040.00 
FECHA HISTORICA 	12/9/2005 
E.E. MALO CLASE D.D. ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

48 1091 

TECLADO 	MARCA. H.P PLACA 
ANTIGUA DE INVENTARIO. S/P 
PLACA NUEVA DE INVENTARIO. 
235465 	MODELO. 	KB-0133 
SERIE. 	B69220MVBQL16V 
COSTO HISTORICO. 196.040.00 
FECHA 	HISTORICA 	12/9/2005 
E.E. MALO CLASE D.D. ORIGEN 
SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

49 1092 

VENTILADOR 	MARCA. 	SILVER 
PLACA 	ANTIGUA 	DE 
INVENTARIO. S/P PLACA NUEVA 
DE 	INVENTARIO. 	235268 
MODELO. 	S/M 	SERIE. 	S/S 
COSTO HISTORICO. .00 FECHA 
HISTORICA 	S/F 	E.E. 	BUENO 
CLASE D.D. ORIGEN SNR 0 8315 10 D.D. 100 SUPER 1 100 

ARTICULO 2°.Procedimiento Administrativo y Contable. De acuerdo a la normatividad 
vigente los bienes muebles relacionados en el artículo anterior deben clasificarse en 
las cuentas de orden correspondiente y retirarse de la base de datos de Inventarios 
de planta y Equipo. 

ARTICULO 3° Publicación. Esta resolución se publicará durante 30 días calendario a 
través de la página web Institucional de la Superintendencia de Notariado y Registro, 
para permitir identificar la oferta de bienes para la enajenación a título gratuito a 
Entidades Públicas 

ARTICULO 4°.Inspección de Bienes. Los bienes muebles relacionados en la presente 
Resolución pueden ser inspeccionados y verificados en su dirección , para lo cual las 
entidades Públicas interesadas coordinarán lo pertinente con la Registradora de 
Instrumentos Públicos de Tunja. 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Tunja- boyacá 
Dirección. Carrera 11 No.20- 41 

Teléfonos: 742 44 96 — 7 42 44 97 
Email: ofiregistunja@supernotariado.gov.co  



• 

O MINJUSTI CIA 
IrE7:11.1,111 
& REGISTRO 

II 	o liado da la fe pública 

TODOS POR UN 
NUEVO PAIS 

AZ EQui0AC) (DuCACON 

ARTICULO 5°. Manifestaciones de Interés. Las entidades públicas interesadas en 
bienes muebles podrán dirigir comunicación escrita a la Oficina de Registro e 
Instrumentos Públicos de Tunja, expresando su necesidad e interés en los mismos. 

ARTICULO 6°. Entrega de Bienes. Una vez designada la Entidad a la cual se 
entregaran los bienes, los mismos se entregarán en un término no mayor a (30) días 
calendario, contados a partir de la suscripción del acta de entrega , la cual será 
firmada por la Registradora Principal De Instrumentos Públicos de Tunja 

ARTICULO 7° La Presente resolución rige a partir de su expedición. 

COMUNIQUESE, Y CUMPLASE 

MARÍA PATRICIA PALMA BERNAL 
Registradora Principal de Instrumentos Públicos de Tunja 

Proyecto: Belkyz T.1 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Tunja• boyacá 
Dirección. Carrera 11 No.20- 41 

Teléfonos: 742 44 96 — 7 42 44 97 
Email: ofiregistunja@supernotariado.gov.co  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

